
UCHWAŁA NR 806/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia fragmentu drogi nr 4601F ul. Artylerzystów w Żarach 
w obszarze, w którym położone są nieruchomości oznaczone działkami nr 123/2, 124/1, 124/3, 93/3, 105/1, 

124/5 w obrębie nr 0002 m. Żary, do kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego pozytywnie opiniuje wniosek Zarządu Powiatu Żarskiego dotyczący 
zaliczenia fragmentu drogi nr 4601F ul. Artylerzystów w Żarach w obszarze, w którym położone są nieruchomości 
oznaczone działkami nr 123/2, 124/1, 124/3, 93/3, 105/1, 124/5 w obrębie nr 0002 m. Żary, do kategorii drogi 
powiatowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E357A347-A18A-442B-A383-F1BBB72953D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 806/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


